
Anlage 3 zur VO/152/2022 (Berechnung)

Anzahl 

Personen

Preis 

Einzelticket 

Erwachsene

Zwischen-

summe

Anzahl 

Personen
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Einzelticket 

Kinder / 

Jugendliche

Zwischen-

summe
Gesamt Bezeichnung Mehrfachticket
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Mehrfach-

ticket

Anzahl Besuche bis 

Kosten 

Mehrfachticket 

erreicht

1 4,00 € 4,00 € 4,00 € 10er-Karte Erwachsene 32,00 € 8,00 Besuche

1 1,50 € 1,50 € 1,50 € 10er-Karte Kinder/Jugendliche 12,00 € 8,00 Besuche

1 2,50 € 2,50 € 2,50 € 10er-Karte Erwachsene Spät 20,00 € 8,00 Besuche

1 4,00 € 4,00 € 4,00 € Saisonkarte Erwachsene 60,00 € 15,00 Besuche

1 1,50 € 1,50 € 1,50 € Saisonkarte Kinder/Jugendliche 23,00 € 15,33 Besuche

1 4,00 € 4,00 € 1 1,50 € 1,50 € 5,50 € Saisonkarte Familie (1 Erw./1 Kind) 60,00 € 10,91 Besuche

1 4,00 € 4,00 € 2 1,50 € 3,00 € 7,00 € Saisonkarte Familie (1 Erw./2 Kinder) 60,00 € 8,57 Besuche

2 4,00 € 8,00 € 1 1,50 € 1,50 € 9,50 € Saisonkarte Familie (2 Erw./1 Kind) 60,00 € 6,32 Besuche

2 4,00 € 8,00 € 2 1,50 € 3,00 € 11,00 € Saisonkarte Familie (2 Erw./2 Kinder) 60,00 € 5,45 Besuche

1 1,50 € 1,50 € 1,50 € Ferienticket Jugendliche 15,00 € 10,00 Besuche

1 4,00 € 4,00 € 4,00 € Jahreskarte Erwachsene 96,00 € 24,00 Besuche

1 1,50 € 1,50 € 1,50 € Jahreskarte Kinder/Jugendliche 37,00 € 24,67 Besuche

1 4,00 € 4,00 € 1 1,50 € 1,50 € 5,50 € Jahreskarte Familie (1 Erw./1 Kind) 152,00 € 27,64 Besuche

1 4,00 € 4,00 € 2 1,50 € 3,00 € 7,00 € Jahreskarte Familie (1 Erw./2 Kinder) 152,00 € 21,71 Besuche

2 4,00 € 8,00 € 1 1,50 € 1,50 € 9,50 € Jahreskarte Familie (2 Erw./1 Kind) 152,00 € 16,00 Besuche

2 4,00 € 8,00 € 2 1,50 € 3,00 € 11,00 € Jahreskarte Familie (2 Erw./2 Kinder) 152,00 € 13,82 Besuche


